

گردشگری داخلی نقشی کلیدی در باز زنده سازی جریان سفر دارد

مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی ضمن بررسی راهکارهای بهبود وضعیت گردشگری در مواجهه با کرونا، حمایت از کسب و کارها و استفاده از فناوری و نوآوری و پایدار سازی صنعت گردشگری را از محورهای اصلی احیا صنعت گردشگری دانست و تاکید کرد: گردشگری داخلی نقشی کلیدی در باز زنده سازی جریان سفر دارد.



گردشگری داخلی نقشی کلیدی در باز زنده سازی جریان سفر دارد

در گزارش مرکز پژوهش های مجلس آمده است: پیش بینی ها نشان می دهد که این روند رو به رشد در سال ۲۰۲۲ ادامه خواهد یافت (۳۰ تا ۷۸ درصد رشد قابل پیش بینی است). بر اساس نظر سنجی انجام شده توسط سازمان جهانی جهانگردی، بازگشت به وضعیت عادی قبلی تا سال ۲۰۲۴ به درازا خواهد کشید (نظر ۶۳ درصد از خبرگان شرکت کننده در این

گفته این سازمان در سال ۲۰۲۱ نسبت به سال گذشته حدود ۴ درصد افزایش داشته است. این در حالی است که در قیاس شمار گردشگران سال ۲۰۲۱ با سال ۲۰۱۹ - زمان پیش از همه گیری ویروس کرونا - هنوز ۷۲ درصد اختلاف وجود دارد. در خصوص درآمد نیز وضعیت مشابه است؛ در سال ۲۰۲۱ درآمد صادراتی حاصل از گردشگری بین المللی برابر با ۷۰۰ میلیارد دلار بوده در حالی که در سال ۲۰۱۹ این شاخص برابر با ۷۱۰ تریلیون دلار بود.

متحمل شده است. این گزارش می افزاید: اقداماتی همچون امهال مالیات ها، بازپرداخت اقساط، فیوض حامل های انرژی و حق بیمه، ارائه تسهیلات، اجرای پروتکل های بهداشتی، راه اندازی کمیته مقابله با بیماری کرونا، نظارت بر تأسیسات گردشگری برای رعایت پروتکل ها، استرداد وجوه رزرو خدمات گردشگری و غیره از جمله اقدامات مورد پیگیری در کشور بوده است.

در این گزارش بیان شده است: سازمان های معتبر بین المللی صنعت گردشگری همچون سازمان جهانی جهانگردی به ارائه پیشنهاد های کلی برای بهبود وضعیت گردشگری مبادرت ورزیده اند. تأمین نقدینگی و حمایت از مشاغل، باز یابی اعتماد از طریق رعایت بهداشت و ایمنی، همکاری میان بخش های عمومی و خصوصی، بازگشایی مرزها با مسئولیت پذیری، هماهنگ سازی پروتکل ها و فرایندها، توجه به مشاغل دارای ارزش افزوده به واسطه فناوری های نوین و نوآوری و پایداری به عنوان یک روند جدید، محورهای مورد توجه سازمان جهانی جهانگردی بوده اند.

تصور در حوزه گردشگری به اذعان سازمان های بین المللی است. **پیشنهاد های UNWTO** برای بهبود وضعیت گردشگری

بنابینه گزارش های سازمان جهانی جهانگردی (UNWTO) اگر چه وضعیت گردشگری رو به بهبود است، اما میزان نرخ های رشد ثبت شده همچنان در مقایسه با وضعیت قبل از شیوع بیماری کرونا چندان چشمگیر نیست.

این گزارش توضیح می دهد: گردشگری در جمهوری اسلامی ایران نیز به شدت آسیب دیده است. تا جایی که به گزارش شورای جهانی سفر و گردشگری درآمدهای حاصل از گردشگری ورودی به کشور حدود ۸۶ درصد در حوزه گردشگری به اذعان سازمان های بین المللی است. **پیشنهاد های UNWTO** برای بهبود وضعیت گردشگری

داشت. علاوه بر این، توجه به مقاصد آشنا و نزدیک، افزایش توجه به پایداری، فعالیت در فضای بساز، افزایش هزینه کرد سفر، توجه به مسائل بهداشتی و توجه به فناوری در عرضه و تقاضای گردشگری از جمله روندهای قابل

افزایش ۷۸ درصدی بودجه مرمت ابنیه تاریخی کشور

مرکز پژوهش های مجلس در گزارش خود تصریح کرده است: محورهای اصلی شروع احیای سفر، توسعه گردشگری داخلی، تسهیل ورود گردشگران از کشورهای همسایه، منطقه و شسرای راهبردی، حمایت از کسب و کارهای موجود یا توسعه کسب و کارهای جدید گردشگری، مهارت آموزی و آموزش، استفاده از فناوری و نوآوری و پایدار سازی صنعت گردشگری است. در این گزارش بیان شده است: سازمان های معتبر بین المللی صنعت گردشگری همچون سازمان جهانی جهانگردی به ارائه پیشنهاد های کلی برای بهبود وضعیت گردشگری مبادرت ورزیده اند. تأمین نقدینگی و حمایت از مشاغل، باز یابی اعتماد از طریق رعایت بهداشت و ایمنی، همکاری میان بخش های عمومی و خصوصی، بازگشایی مرزها با مسئولیت پذیری، هماهنگ سازی پروتکل ها و فرایندها، توجه به مشاغل دارای ارزش افزوده به واسطه فناوری های نوین و نوآوری و پایداری به عنوان یک روند جدید، محورهای مورد توجه سازمان جهانی جهانگردی بوده اند.



تجربه هیجان انگیز استقبال خواهند کرد و از طرف دیگر گردشگران سن و سال دار تر نیز از این امکان برای ارزیابی و سنجش انتخاب های خود پیش از سفر بهره خواهند بود. یکی از بزرگترین چالش های صنعت گردشگری برآورده کردن انتظارات روزافزون گردشگران است. گردشگران با توسل به متاورس می توانند به آواتارهای دیجیتال تبدیل شده و قبل از زررو هتل و اقامتگاه به طور مجازی در آن چرخ بزنند. این تورها به گردشگران کمک می کنند با اطمینان بیشتر درباره هتل محل اقامت خود تصمیم بگیرند و از این طریق نرخ زروهای مستقیم را افزایش می دهد. از آنجایی که رضایت میهمانان شاخصی برای اندازه گیری میزان موفقیت هر هتلداری است، استفاده

«متاورس»؛ فرصتی ناب برای صنعت کرونازده گردشگری

سواي بعد اجتماعی متاورس، کسب و کارها نیز در حال بررسی فرصت های هستند که این دنیای مجازی در اختیار آنها می گذارد تا به مشتریانشان در هر جای دنیا دسترسی پیدا کنند. امکانات و پتانسیل های متاورس باعث شده تا صنعت نیز به راه افتادن این جهان مجازی به چشم یک فرصت نگاه کند. دنیای دیجیتالی که متاورس قولش را داده است پتانسیل آن را دارد تا صنعت کرونازده گردشگری را متحول کند. **بهبشت مشکل پسندان و عاشقان تکنولوژی** دنیای دیجیتالی که متاورس قولش را داده است پتانسیل آن را دارد تا صنعت کرونازده گردشگری را متحول کند. چون از طرف نسلی جدید گردشگران با فناوری ارتباط خوبی دارند و به احتمال زیاد از این

دیجیتال خود شرکت می کنند، اشاره کرد. این اصطلاح اولین بار در سال ۱۹۹۲ در زمان علمی - تخیلی خرابی برفکی (Snow Crash) نوشته نیل استیونسون مطرح شد. متاورس در این زمان یک جهان مبتنی بر واقعیت مجازی است که در قالب یک بازار تصویر شده است. در این بازار افراد می توانند ملک بخرند و بفروشند و آواتارهای سه بعدی مختلفی برای خود انتخاب کنند. اصطلاح متاورس از اکتبر سال ۲۰۲۱ که شرکت فیسبوک به متا تغییر نام داد و اعلام کرد ۱۰ میلیارد دلار خرج فناوری های لازم برای تحقق متاورس می کند، سرزبانها افتاد و حالا آنتدر بازارش داغ است که تحلیلگران بلومبرگ اینتیلیجنس پیش بینی کرده اند ارزش آن تا سال ۲۰۲۴ به ۸۰۰ میلیارد دلار برسد.

گروه گردشگری - همه گیر شدن دنیای دیجیتال «متاورس» با اعتماد سازی میان گردشگران و صاحبان هتل و اقامتگاه ها می تواند صنعت کرونازده گردشگری را متحول کند. مفهوم متاورس به خلق جهان های مجازی اشاره دارد که حول محور روابط اجتماعی می چرخند. جهانی را تصور کنید که مردم می توانند از روی مبل خانه شان به طور مجازی کار و خرید کرده و با دیگران تعامل برقرار کنند، به چنین جهانی متاورس گفته می شود. متاورس به عنوان دور جدید از تکامل در دنیای اینترنت، اسکال مختلفی به خود می گیرد که از آن میان می توان به بازی های ویدئویی، کامیونیتی های آنلاین و جلسات کاری که در آن افراد با آواتار یا نسخه

گروه هتل های تاپ تورز



TOPTOURS Group
تاپ تورز




موتل ویدا

تاپ تورز کوروش

www.ttgroup.ir | 021-8586 | @Toptours_Group | ttgroup.ir

کشف محراب جمجمه ۱۰۰ ساله در غار مکزیک

میلاد می رسد و به احتمال زیاد برای یک مراسم قربانی شده اند. این استخوان ها پس از کشف، از غار خارج شدند و مورد بررسی قرار گرفتند. با توجه به اینکه این جمجمه ها در متقاهای کشف شدند که بنا به گزارش ها به دلیل «خشونت و قاچاق مهاجران» مشهور است از این رو گمانه های اولیه بر آن بود که این اجساد ممکن است متعلق به عصر معاصر باشد اما پس از تجزیه و تحلیل بقایا، محققان تشخیص دادند که استخوان ها بیش از ۱۰۰۰ سال قدمت دارند. به گفته محققان، جنسیت بیشتر این قربانی ها زن است و در میان آنها بقایای استخوانی سه نوزاد نیز شناسایی شده است. باستان شناسان گزارش دادند که هیچ شیچ یک از جمجمه ها دندان نداشتند و می توان

مکزیک کشف شد. کشف این تعداد جمجمه سبب شد تا در ابتدا پلیس محلی فکر کند که با صحنه جنایت روبرو شده است. اما تحقیقات جدید نشان می دهد که جمجمه ها مربوط به عصر معاصر نیستند و احتمالاً قدمت آنها به سال های ۱۲۰۰ تا ۱۰۰۰ پس از



گروه گردشگری - تحقیقات جدید بر روی جمجمه های پیدا شده در غاری در مکزیک نشان می دهد احتمالاً این افراد برای یک مراسم آیینی قربانی شده اند. در سال ۲۰۱۲، حدود ۱۵۰ جمجمه انسان در غاری در چیپاس

کشف معبد زئوس در مصر

مصر استفاده می کردند. مصطفی وزیری (دبیر کل شورای عالی آثار باستانی مصر) اعلام کرده است: تیم باستان شناسی پس از کاوش در اطراف بقایای دو ستون گرانیتی صورتی رنگ که روی سطح زمین قرار داشت، معبد را کشف کردند. این ستون ها زمانی دروازه جلوی معبد را تشکیل می دادند، اما در زمان های قدیم بر اثر زلزله های شدید شهر ویران شده است. البته محققان از چندین دهه پیش از وجود معبد زئوس - کاسیوس در این مکان مطلع بودند. طبق مطالعات سال ۲۰۱۰، در اوایل دهه ۱۹۰۰ و بعداً در دهه ۱۹۹۰، باستان شناسان متوجه شدند که ستون های گرانیتی احتمالاً از طریق رود نیل از اسوان در جنوب مصر به پلوسیم با لنج آورده شده است. علاوه بر این، ژان کلدات (مصر شناس فرانسوی) کتیبه های یونانی در این مکان یافت که نشان می دهد در آنجا معبدی برای زئوس - کاسیوس در

زئوس و خدای آب و هوا را به نمایش می گذارد، ساخته شده است. این آثار در شمال غربی شبه جزیره سینا کشف شدند. در زمان یونان و روم (۳۳۲ قبل از میلاد تا ۳۹۵ پس از میلاد)، این منطقه به عنوان شهر بندر پلوسیم شناخته می شد که در دهانه شرقی رود نیل قرار داشت. به دلیل موقعیت استراتژیک آن، مردم از پلوسیم برای کاردهای مختلف از جمله به عنوان قلعه در زمان فراغت



گروه گردشگری - باستان شناسان در مصر موفق به کشف ستون ها و بلوک های گرانیتی صورتی رنگی شدند که زمانی بخشی از معبد زئوس - کاسیوس در پلوسیم در شبه جزیره سینا بود. وزارت گردشگری و آثار باستانی مصر اعلام کرد که باستان شناسان بقایای یک معبد باستانی را کشف کرده است که برای احترام به زئوس - کاسیوس، خدایی که ویژگی های

نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

Tiyamnet

www.webotel.ir

www.tiyam.com